della Regione Abruzzo, per l'ASREM della Regione Molise e per le sedi del Comune di Pescara - Impegno di spesa - CIG 

B4765B3DAE.”; 

VISTA la fattura n. FPA 5/26 del 9.02.2026 rimessa dall’Avv. Alessandro Dioguardi (Prot. n. 587 del 9.02.2026), 

per un importo complessivo di Euro 14.491,93 (quattordicimilaquattrocentonovantuno/93), per gli onorari relativi alla 

rappresentanza e difesa nel contenzioso in oggetto; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 18/01/2008, n. 40 avente ad oggetto le modalità 

di attuazione dell’art. 48 – bis, sopra citato;

[...]

A); 

PRESO ATTO altresì delle coordinate bancarie che si evincono chiaramente dalla richiamata fattura; 

RITENUTO di poter procedere al pagamento della fattura n. n. FPA 5/26 del 9.02.2026 (Prot. n. n. 587 del 

9.02.2026) della somma complessiva di 14.491,93 (quattordicimilaquattrocentonovantuno/93), a favore dell’Avv. 

Alessandro Dioguardi sul capitolo 170 riportato in conto residui del Bilancio di previsione Finanziario 2025-2027- 

Esercizio 2026, secondo lo schema di seguito riportato: 

• competenze:   Euro 13.934,55 

• Cap al 4%:     Euro 557,38